Комитет образования городского округа «Город Читы»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8» г. Читы

Приказ

от 08.04.2025 г.                                                                                        № 119

«Об утверждении расписания тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ НОО, ООО, СОО

иностранных граждан и лиц без гражданства»

 На основании приказа Министерства образования и науки

Забайкальского края от 31.01.2025 г. № 316 и в соответствии с ч.2.1 ст.278

ФЗ-273 «Об образовании  в Российской Федерации» от 29.12.2012 г, п.15, 23

(1), 24, 26 (1) Порядка приема на обучение по образовательным программ

НОО, ОО, СОО, утвержденного приказом Министерства Просвещения РФ от

02.09.2020 г. № 458, п.18 приказа Министерства Просвещения РФ от

04.03.2025 г. № 170 «Об утверждении Порядка проведения в

государственной или муниципальной образовательной организации

тестирования на знания русского  языка, достаточное для освоения

образовательных программ НОО, ООО, СОО иностранных граждан и лиц без

гражданства»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить расписание (Приложение № 1) Проведение тестирования на

знания русского  языка, достаточное для освоения образовательных

программ НОО, ООО, СОО иностранных граждан и лиц без гражданства.

Директор МБОУ «СОШ № 8»                                          С.В. Скубиева

Приложение № 1

к приказу № 119 от 08.04.2025 г.

Расписание проведение тестирования на знания русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ НОО, ООО, СОО

иностранных граждан и лиц без гражданства

дата проведения

тестирования

время проведения

тестирования

передача сведений об

результатах исследования

17 апреля 2025 14.00-17.00 22 апреля 2025 (включительно)

06 мая 2025 14.00-17.00 13 мая 2025 (включительно)

22 мая 2025 14.00-17.00 27 мая 2025 (включительно)

25 июня 2025 14.00-17.00 30 июня 2025 (включительно)

10 июля 2025 14.00-17.00 15 июля 2025 (включительно)

21 августа 2025 14.00-17.00 26 августа 2025 (включительно)

11 сентября 2025 14.00-17.00 16 сентября 2025 (включительно)

02 октябюря 2025 14.00-17.00 07 октября 2025 (включительно)

23 октября 2025 14.00-17.00 28 октября 2025 (включительно)

20 ноября 2025 14.00-17.00 25 ноября 2025 (включительно)

18 декабря 2025 14.00-17.00 23 декабря 2025 (включительно)

		2025-04-09T13:05:53+0900
	Скубиева Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа